Edital 04/2019 - Resultado dos pré-selecionados – Top Espanha Santander

EDITAL 04/2019 - PROGRAMA TOP ESPANHA
SANTANDER

A Superintendência de Relações Internacionais torna público o resultado dos pré-
selecionados da Bolsa Top Espanha Santander Universidades 2019, por ordem de
classificação:

Alunas

 Candidatas

1 KLEIDE SILVA DO NASCIMENTO

2 EDUARDA MARTINS DOS SANTOS

Docente

 Candidata

1 ALESSANDRA SIQUEIRA BARRETO